
km en 00:10:55 Moyenne du 1
er

 :

Class Doss NOM Prénom CLUB Cat N°lic/UCI Tps

1 16 SOUCHON Antonin COTE DE BEAUTE CYCLISME Cad 2 50171460037 00:10:55

2 32 POUVREAULT Gregory V.C.SAINTAIS Cad 1 50170500236 00:11:12

3 39 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 50170300100 00:11:32

4 41 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 2 50860710128 00:11:33

5 21 DUC Maxence PEDALE COMBS LA VILLAISE Cad 2 48771040208 00:11:40

6 35 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Cad 1 50870390211 00:11:44

7 43 LARRY Alexandre U.C.CONDAT Cad 2 50870390340 00:11:45

8 38 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 2 50170040002 00:11:46

9 20 AUDOUYS Benjamin AS MONTLOUIS CYCLISME Cad 2 44370340112 00:11:47

10 40 TRANCHANT Valentin AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 2 50861540388 00:11:48

11 25 DROMAIN Rémi U.V.POITIERS Cad 1 50860710216 00:11:51

12 31 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Cad 1 50860630057 00:11:53

13 29 LAIR Nicolas C.POITEVIN Cad 1 50860700085 00:11:53

14 15 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Cad 2 50870310071 00:11:56

15 27 THIMONIER Victor VS CHARTRAIN Cad 2 44280260126 00:11:58

16 17 BARROUX Remi V.NAINTRE Cad 2 50860680195 00:12:04

17 33 BERNARD Simon U.V.POITIERS Cad 2 50860710243 00:12:05

18 14 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN Cad 1 50860700099 00:12:06

19 37 MAHISTRE Quentin P.ST FLORENT NIORT Cad 2 50790590084 00:12:08

20 23 DRAULT Baptiste UV DESCARTES Cad 2 44370840064 00:12:09

21 36 BELLIN Emmanuel U.V.POITIERS Cad 2 50860710192 00:12:11

22 8 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Cad 1 50860680054 00:12:13

23 34 MARTINEAU ULRIC VC HERBRETAIS Cad 1 52850260102 00:12:18

24 30 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Cad 1 50860680085 00:12:23

25 24 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 2 50860680268 00:12:23

26 26 DEPYE Maxime VC BLANCOIS Cad 1 44360320112 00:12:23

27 2 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 2 50860680119 00:12:29

28 19 MERLOT Theo U.V.POITIERS Cad 2 50860710270 00:12:31

29 28 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Cad 1 50170790001 00:12:32

30 18 AMOGHO Malcom VS CHAMBRAISIEN Cad 2 44373420038 00:12:33

31 13 FAURE Corentin EVCC BERGERAC Cad 1 50242600133 00:12:35

32 42 HOUILLER Renaud U.C.JOUE LES TOURS Cad 2 4437044074 00:12:45

33 5 BACHELIER Simon U.C.C.VIVONNE Cad 2 50861050045 00:12:49

34 7 LAGARRE Gaetan V.C.SAINTAIS Cad 2 50170500119 00:12:57

35 6 CAMUS Emilien U.C.CONDAT Cad 1 50870390285 00:13:01

36 1 FRANCESE Matheo U.V.POITIERS Cad 1 50860710145 00:13:08

37 11 PIRONNET Leo U.V.POITIERS Cad 1 50860710043 00:13:12

38 22 GIROIR Flavien U.C.CONDAT Cad 1 50870390305 00:13:12

0,000
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39 10 BARATEAU Joris AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 1 50861540390 00:13:13

40 9 BAILLARGEAUX Valentin VS CHARTRAIN Cad 2 44280260106 00:13:18

41 44 BRUGIER Hugo V.NAINTRE Cad 1 50860680094 00:13:20

42 12 DESBOURDELLES Maxence U.C.DORACHONNE NORD 87 Cad 1 50870480009 00:13:35

43 3 LADEUIX Anthonin COTE DE BEAUTE CYCLISME Cad 1 50171460061 00:13:38

44 4 PINGOT Lucas AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 1 50861540154 00:14:48
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km en 01:57:58 Moyenne du 1
er

 :

Class Doss NOM Prénom CLUB Cat N°lic/UCI Tps

1 40 TRANCHANT Valentin AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 2 50861540388 01:57:58

2 31 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Cad 1 50860630057 01:57:58

3 35 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Cad 1 50870390211 01:57:58

4 24 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 2 50860680268 01:57:58

5 38 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 2 50170040002 01:57:58

6 29 LAIR Nicolas C.POITEVIN Cad 1 50860700085 01:57:58

7 27 THIMONIER Victor VS CHARTRAIN Cad 2 44280260126 01:57:58

8 15 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Cad 2 50870310071 01:57:58

9 41 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 2 50860710128 01:57:58

10 32 POUVREAULT Gregory V.C.SAINTAIS Cad 1 50170500236 01:57:58

11 33 BERNARD Simon U.V.POITIERS Cad 2 50860710243 01:57:58

12 5 BACHELIER Simon U.C.C.VIVONNE Cad 2 50861050045 01:57:58

13 25 DROMAIN Rémi U.V.POITIERS Cad 1 50860710216 01:57:58

14 21 DUC Maxence PEDALE COMBS LA VILLAISE Cad 2 48771040208 01:57:58

15 2 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 2 50860680119 01:57:58

16 18 AMOGHO Malcom VS CHAMBRAISIEN Cad 2 44373420038 01:57:58

17 42 HOUILLER Renaud U.C.JOUE LES TOURS Cad 2 4437044074 01:57:58

18 26 DEPYE Maxime VC BLANCOIS Cad 1 44360320112 01:57:58

19 17 BARROUX Remi V.NAINTRE Cad 2 50860680195 01:57:58

20 16 SOUCHON Antonin COTE DE BEAUTE CYCLISME Cad 2 50171460037 01:57:58

21 39 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 50170300100 01:57:58

22 43 LARRY Alexandre U.C.CONDAT Cad 2 50870390340 01:57:58

23 20 AUDOUYS Benjamin AS MONTLOUIS CYCLISME Cad 2 44370340112 01:57:58

24 34 MARTINEAU ULRIC VC HERBRETAIS Cad 1 52850260102 01:58:02

25 19 MERLOT Theo U.V.POITIERS Cad 2 50860710270 01:58:21

26 13 FAURE Corentin EVCC BERGERAC Cad 1 50242600133 01:58:21

27 30 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Cad 1 50860680085 01:58:23

28 8 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Cad 1 50860680054 01:58:23

29 1 FRANCESE Matheo U.V.POITIERS Cad 1 50860710145 01:59:09

30 28 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Cad 1 50170790001 01:59:44

31 10 BARATEAU Joris AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 1 50861540390 01:59:50

32 14 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN Cad 1 50860700099 02:04:10

33 23 DRAULT Baptiste UV DESCARTES Cad 2 44370840064 02:13:03

34 3 LADEUIX Anthonin COTE DE BEAUTE CYCLISME Cad 1 50171460061 02:17:15

35 12 DESBOURDELLES Maxence U.C.DORACHONNE NORD 87 Cad 1 50870480009 02:22:08

0,000

RESULTATS

Colombiers - En Ligne Route

COLOMBIERS Cadets + Dames

AC CHATELLERAUDAIS 08 mai 2018

COMITE REGIONAL NOUVELLE-AQUITAINE DE CYCLISME

www.nouvelleaquitaine-cyclisme.fr 1/1



km en 02:08:53 Moyenne du 1
er

 :

Class Doss NOM Prénom CLUB Cat N°lic/UCI Tps

1 16 SOUCHON Antonin COTE DE BEAUTE CYCLISME Cad 2 50171460037 02:08:53

2 32 POUVREAULT Gregory V.C.SAINTAIS Cad 1 50170500236 02:09:10

3 39 LOUCOUGARAY Tom V.C.CHARENTE OCEAN Cad 2 50170300100 02:09:30

4 41 THOMAS Clement U.V.POITIERS Cad 2 50860710128 02:09:31

5 21 DUC Maxence PEDALE COMBS LA VILLAISE Cad 2 48771040208 02:09:38

6 35 CARREY Jaimes U.C.CONDAT Cad 1 50870390211 02:09:42

7 43 LARRY Alexandre U.C.CONDAT Cad 2 50870390340 02:09:43

8 38 BRUET Simon ENTENTE CYCLISTE 3 M Cad 2 50170040002 02:09:44

9 20 AUDOUYS Benjamin AS MONTLOUIS CYCLISME Cad 2 44370340112 02:09:45

10 40 TRANCHANT Valentin AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 2 50861540388 02:09:46

11 25 DROMAIN Rémi U.V.POITIERS Cad 1 50860710216 02:09:49

12 31 LEPECULIER Louis CYCLE AMICAL CIVRAISIEN Cad 1 50860630057 02:09:51

13 29 LAIR Nicolas C.POITEVIN Cad 1 50860700085 02:09:51

14 15 BOISSOU Yannick A.C.RILHAC RANCON Cad 2 50870310071 02:09:54

15 27 THIMONIER Victor VS CHARTRAIN Cad 2 44280260126 02:09:56

16 17 BARROUX Remi V.NAINTRE Cad 2 50860680195 02:10:02

17 33 BERNARD Simon U.V.POITIERS Cad 2 50860710243 02:10:03

18 34 MARTINEAU ULRIC VC HERBRETAIS Cad 1 52850260102 02:10:20

19 24 GUILLON Adrien V.NAINTRE Cad 2 50860680268 02:10:21

20 26 DEPYE Maxime VC BLANCOIS Cad 1 44360320112 02:10:21

21 2 MICHAUD Romain V.NAINTRE Cad 2 50860680119 02:10:27

22 18 AMOGHO Malcom VS CHAMBRAISIEN Cad 2 44373420038 02:10:31

23 8 DISSAIS Auxence V.NAINTRE Cad 1 50860680054 02:10:36

24 42 HOUILLER Renaud U.C.JOUE LES TOURS Cad 2 4437044074 02:10:43

25 30 BERNUCHON Noe V.NAINTRE Cad 1 50860680085 02:10:46

26 5 BACHELIER Simon U.C.C.VIVONNE Cad 2 50861050045 02:10:47

27 19 MERLOT Theo U.V.POITIERS Cad 2 50860710270 02:10:52

28 13 FAURE Corentin EVCC BERGERAC Cad 1 50242600133 02:10:56

29 28 BONNIN Matheo C.C.VERVANT Cad 1 50170790001 02:12:16

30 1 FRANCESE Matheo U.V.POITIERS Cad 1 50860710145 02:12:17

31 10 BARATEAU Joris AVENIR CYCLISTE CHATELLERAUDAIS Cad 1 50861540390 02:13:03

32 14 DRUTINUS Tomy C.POITEVIN Cad 1 50860700099 02:16:16

33 23 DRAULT Baptiste UV DESCARTES Cad 2 44370840064 02:25:12

34 3 LADEUIX Anthonin COTE DE BEAUTE CYCLISME Cad 1 50171460061 02:30:53

35 12 DESBOURDELLES Maxence U.C.DORACHONNE NORD 87 Cad 1 50870480009 02:35:43

0,000
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